FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Comissão Especial de Concurso Público

PORTARIA Nº 25/2011

Homologação de Inscrição no Concurso Público de
Provas e Títulos para o Cargo de Professor
Universitário.

A Comissão Especial de Concurso Público, nomeada pela Portaria/FURB nº
519, de 29 de setembro de 2010, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 36/2007 e o Concurso Público para
o Cargo de Professor Universitário, aberto pelo Edital n° 23/2011 – Área Temática:
Voleibol, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 2.15, do mesmo edital, que
requereram e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ANTÔNIO JOSÉ MULLER
2. CARINE COLLET
3. CRISTIANE GALVÃO DA COSTA
4. EDUARDO CATTO GALLINA
5. FABIANO SOUZA PEREIRA
6. JOÃO AUGUSTO REIS DE MOURA
7. JULIANA VLASTUIN
8. RUTE VIÉGAS NUNES
9. RUY FERNANDO MARQUES DORNELLES

Blumenau, 9 de dezembro de 2011.

Profª Drª Rita Buzzi Rausch
Presidente

Mara Butzke Hinkeldey
Membro

Prof. Dr. Adriano Peres
Membro